Paulo mox memorato, in Officio Guardiani fucceffit M. V. P. Capiftranus 
Terenyi, dein Diffinitor Aggregatus qui annő 1745 pofuit fundamenta ulte- ait« Tra* 
rioris ftru£turx, videlicet ad continuandum TraStum fecundum , Arcem ruina-^as. 
tam refpicientem, per totum ut jacet fundum, qui dein á fubfequis Guardi- 
anis, nimirum P. Emerico Szent-Királyi, &  P. Stephano Fiffer continuatus, 
fub hoc, anno 1738. etiam feliciter terminatus eft«

Denique maxima fubfequorum Guardianorum diligentia affiirexerunt, & Conventu* 
reliqui duo Tra&us, nempe unus Torrentem Bemcz dictum refpiciens, alter, 'juoad 
feu quartus á latere Ecclefiae exiftens, ita ut anno 1740. fub Guardianatu M.fî ™peL' 
V . P. Antonii BeíTenyei olim SS. Theol; Le£toris, teötis donati totius operis 
fieret complementum.

N. 291. Stat igitur nunc Conventus hic jam in fua perfe&ione, pofitus incontoutio 
quadro, ut ut perfe&o, ad intra habens Cellas pro Fratrum habitatione quatuor Co,lveutűs- 
fupra triginta, uti &  neceffarias Officinas commodiffimas. Aream fatis commo
dam, uti &  Hortum fat amplum, partem Conventus, &  Ecclefiae ambientem» 
quae omnia muro fat firmo folertia Superiorum circumduxit.

N. 292. Primum' ad hunc Conventum ordinatum fuit Studium Sacrx Theol.
Moralis an.r^r^Le& ore M .V .P . Francifco y rancficsT qiíTjarn antea~pluribiís 
annis TfíéűIöiia^S^eculativam cum laude tradiderat, ac etiam Guardiani Offi-5tudil1' 
do fun&us fuerat.' Huic autem Studio fpatio .duorum annoma-abjalnto fucceflit 
Phiioihphicum, quo pariter intra biennium terminato, manfit Conventus ufque 
ad anniHrTi747. (excepto anno 174^. quo iterum T heologia Moralis tractaba* 
tur) absque omni Studio, ^eaitlimptum autem iterato fuit an. 1747. Philofophi- 
cum, quod exceptis an, 1754, &  55. ufijj nunc continuatur, fub diverfis Le£toribus.

i  m.
Refertur Ecclefi& Stru&ura, ejúsque Status modernus.

N. 293. \  Cceptő Levae loco, quod an. 165-7. accidiíTe §. prxcedente di&um eft, ! , 
ubi PP. noftri Sácra fecerint ufq; ad modernae Ecclefiae conftru&io- 

nem, mihi non conftat. Fertur quidem inter reliquas pro loco Conventűs obla-
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tas domos fuiife unam fors D. Nicolai- Jakliny, casteris &  ampliorem, 5c honc- 
; ftiorem, in qna ad formam Capellae efformata Divina peragebant, quod etfi valde 
probabile fit, attamen tanquam afleverare non audeo. Hoc nihilominuscertum eft, 
qubd pro ea, in qua nunc Divinas Laudes perfolvunt, Ecclefia, Primus, feu angularis 
lapis pofitus fit an. 1714. die 19. Menfis Martii, S. Jofepho Chrifti Nutritio Sacra, 
quem etiam nunc iit Patronum principalem una cum Conventu colit, ac veneratur. 
Continuata dein per partes adjuvante diverforti Benefac. munifica manu, tandem 
coronidem accepit An. 1729.